



ALCADIA MUNICIPAL DE LA LIMA
INVENTARIO DE BODEGA DEL MES DE DICIEMBRE 2018



No.	DESCRIPCION	SALDO MES ANTERIOR			ENTRADAS DICIEMBRE 2018			SALIDAS DICIEMBRE 2018			SALDO AL 31/12/2018		
		SALDO NOVIEMBRE	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	UNIDADES	COSTO UNITARIO	TOTAL ENTRADAS	UNIDADES	COSTO UNITARIO	TOTAL	UNIDADES	COSTO UNITARIO	TOTAL
1	CANALETAS GALVANIZADAS 6X2	5	838.00	4,190.00	-	-	-	-	838.00	-	5	838.00	4,190.00
2	CANALETAS NEGRAS 6X2	1	330.00	330.00	-	-	-	-	330.00	-	1	330.00	330.00
3	CANALETA GALVANIZADA 8X2	0	893.00	-	-	-	-	-	893.00	-	-	893.00	-
4	VARILLAS CARRUGADAS LEGITIMA 3/8X9 MTS	0	81.00	-	-	-	-	-	81.00	-	-	81.00	-
5	TUBOS CEDULA ELÉCTRICA 3/4X10	27	32.00	864.00	-	-	-	-	32.00	-	27	32.00	864.00
6	TUBOS CEDULA ELÉCTRICA 1 1/2X10	14	85.00	1,190.00	-	-	-	-	85.00	-	14	85.00	1,190.00
7	TUBO PVC DRENAJE 4	2	220.00	440.00	-	-	-	-	220.00	-	2	220.00	440.00
8	TUBO PVC DRENAJE 3	1	145.00	145.00	-	-	-	-	145.00	-	1	145.00	145.00
9	LAMINA LISA 4X8	6	930.00	5,580.00	-	-	-	-	930.00	-	6	930.00	5,580.00
10	ASFALTO PARA JUNTAS	165	38.12	6,289.80	-	-	-	-	38.12	-	165	38.12	6,289.80
11	CROSS TEE 15/16X4	150	16.00	2,400.00	-	-	-	-	16.00	-	150	16.00	2,400.00
12	TABLAS 2X12X10	28	145.00	4,060.00	-	-	-	-	145.00	-	28	145.00	4,060.00
13	BOMBILLO PARA LAMPARA TIPO ESTADIO		328.44	-	-	-	-	-	328.44	-	-	328.44	-
14	WALL ANGLE 22MMX10	35	16.00	560.00	-	-	-	-	16.00	-	35	16.00	560.00
15	YEE DE 8X4	0	400.00	-	-	-	-	-	400.00	-	-	400.00	-
16	YEE DE 6X4	32	410.00	13,120.00	-	-	-	-	410.00	-	32	410.00	13,120.00
17	YEE DE 4X4	13	85.00	1,105.00	-	-	-	-	85.00	-	13	85.00	1,105.00
18	CODO 90 GRADOS 3	6	65.00	390.00	-	-	-	-	65.00	-	6	65.00	390.00
19	PAPEL PARA TABLA YESO	31	35.00	1,085.00	-	-	-	-	35.00	-	31	35.00	1,085.00
20	TORNILLO PUNTA BROCA 1/4X2 1/2	7880	1.84	14,499.20	-	-	-	-	1.84	-	7,880	1.84	14,499.20
21	PROTECTOR DE NEOMATICO DE PATROL	7	200.00	1,400.00	-	-	-	-	200.00	-	7	200.00	1,400.00
22	TAPON DE PVC 4	4	20.00	80.00	-	-	-	-	20.00	-	4	20.00	80.00
23	ADAPTADORES HEMBRA DE 1/2 PVC	101	27.30	2,757.30	-	-	-	-	27.30	-	101	27.30	2,757.30
24	ADAPTADORES MACHO DE 1/2 PVC	574	1.70	975.80	-	-	-	-	1.70	-	574	1.70	975.80
25	YEE DE 8X6	4	1,650.00	6,600.00	-	-	-	-	1,650.00	-	4	1,650.00	6,600.00
26	REDUCTOR 6X4	4	85.00	340.00	-	-	-	-	85.00	-	4	85.00	340.00
27	TUBO CEDULA ELÉCTRICA 1X10	0	155.00	-	-	-	-	-	155.00	-	-	155.00	-
28	CRUCETE DE MADERA 5X5X8	10	531.81	5,318.10	-	-	-	-	531.81	-	10	531.81	5,318.10
29	CENTRO DE CARGA DE 32 CIRCUITOS	1	15,315.00	15,315.00	-	-	-	-	15,315.00	-	1	15,315.00	15,315.00
30	BREKER TRIPLE 100	8	1,320.00	10,560.00	-	-	-	-	1,320.00	-	8	1,320.00	10,560.00
31	BREKER SENCILLO 30	7	168.00	1,176.00	-	-	-	-	168.00	-	7	168.00	1,176.00
32	BREKER SENCILLO 20	2	126.93	253.86	-	-	-	-	126.93	-	2	126.93	253.86
33	BREKER DOBLE 20	2	208.00	416.00	-	-	-	-	208.00	-	2	208.00	416.00
34	BREKER SENCILLO 40	1	154.00	154.00	-	-	-	-	154.00	-	1	154.00	154.00
35	BREKER DOBLE 30	5	267.00	1,335.00	-	-	-	1.00	267.00	267.00	4	267.00	1,068.00
36	CONECTOR TIPO C CALIBRE 60-60	5	17.72	88.60	-	-	-	-	17.72	-	5	17.72	88.60
37	TAPADERA METALICA PARA CAJA 2X4	54	12.00	648.00	-	-	-	-	12.00	-	54	12.00	648.00
38	MUFA 1 1/2	0	130.00	-	-	-	-	-	130.00	-	-	130.00	-

39	FUSIBLES 2 K	5	58.00	290.00	-	-	-	-	58.00	-	5	58.00	290.00
40	ABRAZADERA EMT 3/4	65	4.00	260.00	-	-	-	-	4.00	-	65	4.00	260.00
41	ALAMBRE RETENIDA	0	1.50	-	-	-	-	-	1.50	-	-	1.50	-
42	ALAMBRE ALUMINIO 3 SIN FORRO	30	12.40	372.00	-	-	-	-	12.40	-	30	12.40	372.00
43	ALAMBRE ALUMINIO 2 SIN FORRO	200	4.43	886.00	-	-	-	-	4.43	-	200	4.43	886.00
44	ALAMBRE SOLIDO ALUMINIO PARA AMARRE	60	2.50	150.00	-	-	-	-	2.50	-	60	2.50	150.00
45	VARILLA PARA RETENIDA CON PLATO	7	205.00	1,435.00	-	-	-	-	205.00	-	7	205.00	1,435.00
46	FORROS PARA VARILLA DE RETINA	11	75.00	825.00	-	-	-	-	75.00	-	11	75.00	825.00
47	BASTIDOR DE 1 LINEA	0	57.50	-	-	-	-	-	57.50	-	-	57.50	-
48	ABRAZADERAS 8 METALICAS P/POSTE	21	218.50	4,588.50	-	-	-	-	218.50	-	21	218.50	4,588.50
49	PERNO DE OJO	12	109.67	1,316.04	-	-	-	-	109.67	-	12	109.67	1,316.04
50	GRAPAS PARA AISLADOR DE SUSPENSIÓN	5	60.00	300.00	-	-	-	-	60.00	-	5	60.00	300.00
51	CONECTORES DE LINEA VIVA	3	222.27	666.81	-	-	-	-	222.27	-	3	222.27	666.81
52	tuercas de ojo	15	6.35	95.25	-	-	-	-	6.35	-	15	6.35	95.25
53	TIRANTE DE PLATINA	23	94.30	2,168.90	-	-	-	-	94.30	-	23	94.30	2,168.90
54	PERNO PARA AISLADORES DE 1 LINEA	19	8.50	161.50	-	-	-	-	8.50	-	19	8.50	161.50
55	ALAMBRE DE AMARRE ALUMINIO SOLIDO P/PREFORMADO	25	2.50	62.50	-	-	-	-	2.50	-	25	2.50	62.50
56	PREFORMADO PARA RETENIDA	50	43.98	2,199.00	-	-	-	-	43.98	-	50	43.98	2,199.00
57	AISLADOR DE SUSPENSIÓN	3	146.32	438.96	-	-	-	-	146.32	-	3	146.32	438.96
58	AISLADOR PARA ALTA TENSION 1 LINEA	31	149.85	4,645.35	-	-	-	-	149.85	-	31	149.85	4,645.35
59	AISLADOR DE RETENIDA	32	30.00	960.00	-	-	-	-	30.00	-	32	30.00	960.00
60	PINES PARA TRANSFORMADOR	6	241.00	1,446.00	-	-	-	-	241.00	-	6	241.00	1,446.00
61	ABRAZADERAS EMT 1 1/4	12	1.20	14.40	-	-	-	-	1.20	-	12	1.20	14.40
62	ABRAZADERAS EMT 1 1/2	26	1.10	28.60	-	-	-	-	1.10	-	26	1.10	28.60
63	CURVA CEDULA ELECTRICA 1/2	2	12.00	24.00	-	-	-	-	12.00	-	2	12.00	24.00
64	PUJA GUANTES	8	285.00	2,280.00	-	-	-	-	285.00	-	8	285.00	2,280.00
65	CURVAS DE 25 GRADOS	16	25.00	400.00	-	-	-	-	25.00	-	16	25.00	400.00
66	CURVAS DE 45 GRADOS 6X6	4	70.00	280.00	-	-	-	-	70.00	-	4	70.00	280.00
67	CURVAS DE 90 GRADOS 6X6	11	80.00	880.00	-	-	-	-	80.00	-	11	80.00	880.00
68	NIPLE DE 6	2	39.00	78.00	-	-	-	-	39.00	-	2	39.00	78.00
69	VALVULAS DE POZO 6X6	3	950.00	2,850.00	-	-	-	-	950.00	-	3	950.00	2,850.00
70	CONECTOR TIPO H 120-120	1	9.52	9.52	-	-	-	-	9.52	-	1	9.52	9.52
71	TEE 10X10	1	8.50	8.50	-	-	-	-	8.50	-	1	8.50	8.50
72	CONECTOR TIPO C CALIBRE 44-44	1	10.00	10.00	-	-	-	-	10.00	-	1	10.00	10.00
73	CONECTOR TIPO H 35-35	3	9.83	29.49	-	-	-	-	9.83	-	3	9.83	29.49
74	BOLSA DETERGENTE 5 1/2	7	20.71	797.30	-	-	-	-	20.71	-	7	113.90	797.30
75	GALONES DE ACIDO MURIATICO	18	128.80	2,318.40	-	-	-	-	128.80	-	18	128.80	2,318.40
76	GALONES DE JAVON LIQUIDO	3.3	115.00	379.50	-	-	-	-	115.00	-	3	115.00	379.50
77	PAPELERAS PARA BASURA	0	45.00	-	-	-	-	-	45.00	-	-	45.00	-
78	PALOS DE TRAPEADOR	0	46.00	-	-	-	-	-	46.00	-	-	46.00	-
79	RECOGEDORES DE BASURA	6	103.50	621.00	-	-	-	-	103.50	-	6	103.50	621.00
80	CEPILLOS DE ESCOBA	0	47.00	-	10.00	47.00	470.00	-	47.00	-	10	47.00	470.00
81	GALONES ALGUICIDA	11	167.90	1,846.90	-	-	-	-	167.90	-	11	167.90	1,846.90
82	BOTES DE CLORIFICADOR*	2	300.00	600.00	-	-	-	-	300.00	-	2	300.00	600.00
83	PASTILLAS DE CLORO	37	16.00	592.00	-	-	-	-	16.00	-	37	16.00	592.00
84	CUCHILLAS PARA PATROL	2	4,671.00	9,342.00	-	-	-	-	4,671.00	-	2	4,671.00	9,342.00

85	TEE PVC DRENAJE 2	10	9.00	90.00	-	-	-	-	9.00	-	10	9.00	90.00
86	CRUZ PVC 1 1/2	1	71.31	71.31	-	-	-	-	71.31	-	1	71.31	71.31
87	CODO CED. 40- 135 PVC	1	12.50	12.50	-	-	-	-	12.50	-	1	12.50	12.50
88	CODO CED. 40- 90 PVC	1	14.25	14.25	-	-	-	-	14.25	-	1	14.25	14.25
89	TEE CED 40 3/4	5	8.05	40.25	-	-	-	-	8.05	-	5	8.05	40.25
90	POSTE DE CONCRETO 40	1	14,771.75	14,771.75	-	-	-	-	14,771.75	-	1	14,771.75	14,771.75
91	ADAPTADOR MACHO DE 6"	3	631.35	1,894.05	-	-	-	-	631.35	-	3	631.35	1,894.05
92	CODO PVC DE 2 - 90 GRADOS	9	16.00	144.00	-	-	-	-	16.00	-	9	16.00	144.00
93	ADAPTADOR MACHO DE 1 1/2	3	13.25	39.75	-	-	-	-	13.25	-	3	13.25	39.75
94	ADAPTADOR HEMBRA DE 1 1/4	1	13.00	13.00	-	-	-	-	13.00	-	1	13.00	13.00
95	CODO DE PVC DE 3/4	1	12.00	12.00	-	-	-	-	12.00	-	1	12.00	12.00
96	TAPON PVC 1	3	18.00	54.00	-	-	-	-	18.00	-	3	18.00	54.00
97	TAPON PVC 1/2	6	20.00	120.00	-	-	-	-	20.00	-	6	20.00	120.00
98	VALVULA DE POZO DE 2 PULGADAS	1	880.00	880.00	-	-	-	-	880.00	-	1	880.00	880.00
99	VALVULA DE PIE DE 1 1/2	1	720.00	720.00	-	-	-	-	720.00	-	1	720.00	720.00
100	BANDEJA DE AGUA LLUVIA	1	45.00	45.00	-	-	-	-	45.00	-	1	45.00	45.00
101	BRAZOS PARA LAMPARA O PARALES DONADO ENEE	123	25.00	3,075.00	-	-	-	-	25.00	-	123	25.00	3,075.00
102	CLAVO DE 1 DE ACERO	291	2.50	727.50	-	-	-	-	2.50	-	291	2.50	727.50
103	DUCTOR PLASTICOS DE 20X120 CANALETA BLANCA	12	12.00	144.00	-	-	-	-	12.00	-	12	12.00	144.00
104	MUFA DE 3/4	0	75.00	-	-	-	-	-	75.00	-	-	75.00	-
105	TUBO CELULA ELÉCTRICA DE 3 DONADO	1	186.00	186.00	-	-	-	-	186.00	-	1	186.00	186.00
106	TUERCA DE OJO ANCHO	15	51.30	769.50	-	-	-	-	51.30	-	15	51.30	769.50
107	PERNO DE 5/8 X 14	2	42.00	84.00	-	-	-	-	42.00	-	2	42.00	84.00
108	PERNO DE 5/8 X 12	11	39.00	429.00	-	-	-	-	39.00	-	11	39.00	429.00
109	TORNILLO PUNTA BROCA 2	388	1.15	446.20	-	-	-	-	1.15	-	388	1.15	446.20
110	EXPANSOR	555	0.90	499.50	-	-	-	-	0.90	-	555	0.90	499.50
111	FUSIBLES 15 K	13	36.00	468.00	-	-	-	-	36.00	-	13	36.00	468.00
112	TORNILLO PUNTA BROCA 14X1 1/2	178	2.00	356.00	-	-	-	-	2.00	-	178	2.00	356.00
113	TORNILLO PUNTA BROCA 14X2 1/2	1642	1.40	2,298.80	-	-	-	-	1.40	-	1,642	1.40	2,298.80
114	TUBO GALV 4X10	2	1,425.00	2,850.00	-	-	-	-	1,425.00	-	2	1,425.00	2,850.00
115	LAMPARAS ALOGENAS P/EXTERIOR	5	1,728.00	8,640.00	-	-	-	-	1,728.00	-	5	1,728.00	8,640.00
116	CABLE COMETIDA 3X8	0	56.00	-	-	-	-	-	56.00	-	-	56.00	-
117	CAPACITADORES DE 35 UF	16	530.00	8,480.00	-	-	-	-	530.00	-	16	530.00	8,480.00
118	BRAZO P/ASELADOR DE ALTA TENCION	12	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-	-
119	CURVA CEDULA ELÉCTRICA 3/4	0	8.00	-	-	-	-	-	8.00	-	-	8.00	-
120	CURVA CEDULA ELÉCTRICA 1/2	3	9.00	27.00	-	-	-	-	9.00	-	3	9.00	27.00
121	CURVA CEDULA ELÉCTRICA 1 1/4	4	24.50	98.00	-	-	-	-	24.50	-	4	24.50	98.00
122	CURVA CEDULA ELÉCTRICA 1 1/2	3	20.00	60.00	-	-	-	-	20.00	-	3	20.00	60.00
123	CAMISA 1/2 CONDUCTO	4	3.00	12.00	-	-	-	-	3.00	-	4	3.00	12.00
124	CAMISA CED. 20 1/2	2	2.00	4.00	-	-	-	-	2.00	-	2	2.00	4.00
125	CAMISA CED. 20 1 1/2	2	12.00	24.00	-	-	-	-	12.00	-	2	12.00	24.00
126	CAMISA CED. 20 2	4	18.00	72.00	-	-	-	-	18.00	-	4	18.00	72.00
127	CAMISA CED. 40 1/2	1	3.45	3.45	-	-	-	-	3.45	-	1	3.45	3.45
128	ADAPTADOR HEMBRA CED 40 1/2	6	3.45	20.70	-	-	-	-	3.45	-	6	3.45	20.70
129	ADAPTADOR MACHO CED 20 3/2 C/TUERCA	5	6.00	30.00	-	-	-	-	6.00	-	5	6.00	30.00
130	CAMISAS CED. 40 3/4	58	42.00	2,436.00	-	-	-	-	42.00	-	58	42.00	2,436.00
131	ADAPTADOR MACHO CED. 40 5/TUERCA	42	3.45	144.90	-	-	-	-	3.45	-	42	3.45	144.90
132	ADAPTADOR HEMBRA CED. 40 1 1/2	5	4.50	22.50	-	-	-	-	4.50	-	5	4.50	22.50

133	CAMISADEC. 40 1 1/2	14	43.50	609.00	-	-	-	-	43.50	-	14	43.50	609.00
134	TAMBO DE CLORO GRANULADO 100 LIBRAS	0	4,300.00	-	-	-	-	-	4,300.00	-	-	4,300.00	-
135	CHANCHA	1	205.00	205.00	-	-	-	-	205.00	-	1	205.00	205.00
136	ENGRASADORA	1	311.00	311.00	-	-	-	-	311.00	-	1	311.00	311.00
137	MEITI DE 12 PIE	27	44.00	1,188.00	-	-	-	-	44.00	-	27	44.00	1,188.00
138	CASCOS ROJOS DE PREVEENCION	6	98.00	588.00	-	-	-	-	98.00	-	6	98.00	588.00
139	CASCOS AMARILLO DE PREVEENCION	9	98.00	882.00	-	-	-	-	98.00	-	9	98.00	882.00
140	CASCOS BLANCO DE PREVEENCION	2	98.00	196.00	-	-	-	-	98.00	-	2	98.00	196.00
141	RIPER GRANDE DE PATROL	3	3,000.00	9,000.00	-	-	-	-	3,000.00	-	3	3,000.00	9,000.00
142	Bateria DE PATROL	2	3,100.00	6,200.00	-	-	-	-	3,100.00	-	2	3,100.00	6,200.00
143	TUBOS DE DRENAJE DE 2 PUL. HAY DOCUMET	450	102.00	45,900.00	-	-	-	-	102.00	-	450	102.00	45,900.00
144	LAMPARAS PARA ALUMBRADO PUBLICO	21	650.00	13,650.00	-	-	5	650.00	3,250.00	16	650.00	10,400.00	-
145	FOCOS DE LAMPARAS ALUMBRADO P	21	280.00	5,880.00	-	-	5	280.00	1,400.00	16	280.00	4,480.00	-
146	UNIDADES DE ACEITE PARA MUEBLES	3	50.00	150.00	-	-	3	50.00	150.00	-	50.00	-	-
147	FOTO CELDA	21	220.00	4,620.00	-	-	-	220.00	-	21	220.00	4,620.00	-
148	UNA LIBRA DE CLAVOS DE 2 PULG	1	20.00	20.00	-	-	-	20.00	-	1	20.00	20.00	-
149	BROCA DE PALETA 3/8	1	34.01	34.01	-	-	-	34.01	-	1	34.01	34.01	-
150	QUINCE LIBRAS AMARRE	15	16.00	240.00	-	-	-	16.00	-	15	16.00	240.00	-
151	5 LIBRAS DE CLAVOS DE 3	5	18.00	90.00	-	-	-	18.00	-	5	18.00	90.00	-
152	VARILLA DE 3/8 LG	0	120.00	-	-	-	-	120.00	-	-	120.00	-	-
153	15 BOLSAS DE CEMENTO	0	195.00	-	-	-	-	195.00	-	-	195.00	-	-
154	GALON BLANCO SATIN	0	276.00	-	-	-	-	276.00	-	-	276.00	-	-
155	GALON AMARILLO	0	485.30	-	-	-	-	485.30	-	-	485.30	-	-
156	GALON NARANJA	0	485.30	-	-	-	-	485.30	-	-	485.30	-	-
157	GALON VERDE OSCURO	0	485.30	-	-	-	-	485.30	-	-	485.30	-	-
158	BROCHA 2	0	28.75	-	-	-	-	28.75	-	-	28.75	-	-
159	BROCHA 3	0	40.25	-	-	-	-	40.25	-	-	40.25	-	-
160	BROCHA 4	0	51.75	-	-	-	-	51.75	-	-	51.75	-	-
161	ESPATULA	0	40.25	-	-	-	-	40.25	-	-	40.25	-	-
162	PLIEGO DE LIJA	0	11.50	-	-	-	-	11.50	-	-	11.50	-	-
163	VERDE CLARO	0	100.05	-	-	-	-	100.05	-	-	100.05	-	-
164	ROJO	0	100.05	-	-	-	-	100.05	-	-	100.05	-	-
165	AZUL	0	100.05	-	-	-	-	100.05	-	-	100.05	-	-
166	5 LAMINAS ESPONJA	4	225.00	900.00	-	-	-	225.00	-	4	225.00	900.00	-
167	TELA NEGRA YARDA	15	85.00	1,275.00	-	-	-	85.00	-	15	85.00	1,275.00	-
168	CUERINA YARDA	15	63.33	949.95	-	-	-	63.33	-	15	63.33	949.95	-
169	ANGULO DE 1/8 X1 UNIDAD	0	140.00	-	-	-	-	140.00	-	-	140.00	-	-
170	CAJA DE ELECTRODOS	0	320.00	-	-	-	-	320.00	-	-	320.00	-	-
171	DISCO CONTINUO 7 1/2	0	184.00	-	-	-	-	184.00	-	-	184.00	-	-
172	20 CLAVOS DE ACERO UNID	0	2.00	-	-	-	-	2.00	-	-	2.00	-	-
173	40 CLAVOS ACERO # 3	0	2.00	-	-	-	-	2.00	-	-	2.00	-	-
174	BROCAS 2/2 1/2	2	20.00	40.00	-	-	-	20.00	-	2	20.00	40.00	-
175	ALAMBRE PARA COMETIDA 3X4 PIE	0	300.00	-	-	-	-	300.00	-	-	300.00	-	-
176	ANGULO 1/8 X 1 1/2	0	250.00	-	-	-	-	250.00	-	-	250.00	-	-
177	ANGULO 1/8 X 1	0	165.00	-	-	-	-	165.00	-	-	165.00	-	-
178	PLYWOOD 5/8 4 X 8	0	750.00	-	-	-	-	750.00	-	-	750.00	-	-
179	ELECTRODO 6011 1/8 (caja)	0	345.00	-	-	-	-	345.00	-	-	345.00	-	-
180	ANTICORROSIVO NEGRO (cubeta)	0	1,725.00	-	-	-	-	1,725.00	-	-	1,725.00	-	-

181	THINER LACA (galon)	0	2 0	-	-	-	-	200.00	-	-	200.00	-
182	CABLE DE ALUMINIO TRIPLEX 3 X 4 (pie)	0	9.15	-	-	-	-	9.15	-	-	9.15	-
183	BASE PARA MEDIDOR 1PH 200A 4T	0	916.30	-	-	-	-	916.30	-	-	916.30	-
184	CENTRO DE CARGA 1F 125A	0	551.50	-	-	-	-	551.50	-	-	551.50	-
185	VARILLA POLO A TIERRA COBRE 5/8 X 8	1/2	131.22	65.61	-	-	1/2	131.22	65.61	-	131.22	-
186	GRAPA POLO TIERRA 1/2 - 5/8	0	14.70	-	-	-	-	14.70	-	-	14.70	-
187	CABLE THHN 04 7H AZUL	70	17.57	1,229.90	-	-	70	17.57	1,229.90	-	17.57	-
188	CABLE TSJ 3X 10	30	16.61	498.30	-	-	30	16.61	498.30	-	16.61	-
189	BOTONERAS START/STOP 22 MM	0	66.22	-	-	-	-	66.22	-	-	66.22	-
190	CONECTOR CEPO S-4 COBRE-COBRE	2	28.94	57.88	-	-	2	28.94	57.88	-	28.94	-
191	TABLA 1 X 10 X 10 CEPILLADA	0	241.66	-	-	-	-	241.66	-	-	241.66	-
192	TABLONES 2 X 10 X 10 RUSTICO	35	483.33	16,916.55	-	-	-	483.33	-	35	483.33	16,916.55
193	CLAVOS CON CABEZA #2 LIBRAS	30	18.26	547.80	-	-	-	18.26	-	30	18.26	547.80
194	BROCHAS PARA PINTAR #4	2	50.00	100.00	-	-	-	50.00	-	2	50.00	100.00
195	ESPATULA # 3	0	55.00	-	-	-	-	55.00	-	-	55.00	-
196	PALAS CUADRADAS	2	284.99	569.98	-	-	-	284.99	-	2	284.99	569.98
197	CARRETA DE MANO TRUPER	1	1,200.00	1,200.00	-	-	-	1,200.00	-	1	1,200.00	1,200.00
198	MANGUERA DE 100 PIE	1	455.00	455.00	-	-	-	455.00	-	1	455.00	455.00
199	LLAVES ALLEN (JUEGO)	1	60.00	60.00	-	-	-	60.00	-	1	60.00	60.00
200	PINTURA AMARILLA (CUBETA)	0	2,277.00	-	-	-	-	2,277.00	-	-	2,277.00	-
201	PANTURA AMARILLA (GALON)	0	455.40	-	-	-	-	455.40	-	-	455.40	-
202	PINTURA VERDE OSCURA (CUBETA)	0	2,277.00	-	-	-	-	2,277.00	-	-	2,277.00	-
203	PINTURA NARANJA (CUBETA)	0	2,277.00	-	-	-	-	2,277.00	-	-	2,277.00	-
204	PINTURA BLANCO SATIN (CUBETA)	0	1,437.50	-	-	-	-	1,437.50	-	-	1,437.50	-
205	PANTURA ROJA (GALON)	0	455.40	-	-	-	-	455.40	-	-	455.40	-
206	PANTURA AZUL (GALON)	0	455.40	-	-	-	-	455.40	-	-	455.40	-
207	BROCHAS # 2	0	28.75	-	-	-	-	28.75	-	-	28.75	-
208	BROCHAS # 1	0	17.25	-	-	-	-	17.25	-	-	17.25	-
209	ESPATULA # 4	0	40.25	-	-	-	-	40.25	-	-	40.25	-
210	ESPATULA # 3	0	40.25	-	-	-	-	40.25	-	-	40.25	-
211	LIJA 150 (PLIEGO)	0	12.65	-	-	-	-	12.65	-	-	12.65	-
212	LIJA 150 (PLIEGO)	0	12.65	-	-	-	-	12.65	-	-	12.65	-
213	CEMENTO GRIS (BOLSA)	0	194.00	-	-	-	-	194.00	-	-	194.00	-
214	LAMINA DE PLYWOOD 3/16 4 X 8	0	314.99	-	-	-	-	314.99	-	-	314.99	-
215	CLAVOS DE 1 (LIBRA)	0	17.00	-	-	-	-	17.00	-	-	17.00	-
216	ZARANDA 1/4 X36 (PIE)	0	12.99	-	-	-	-	12.99	-	-	12.99	-
217	ESPATULA PLASTICA # 2	0	25.00	-	-	-	-	25.00	-	-	25.00	-
218	ESPATULA MADERA # 2	0	8.70	-	-	-	-	8.70	-	-	8.70	-
219	BROCA PRETUAL # 2	0	21.15	-	-	-	-	21.15	-	-	21.15	-
220	BROCA PRETUAL # 1	0	15.99	-	-	-	-	15.99	-	-	15.99	-
221	VARILLA 1/4 LISA	0	39.99	-	-	-	-	39.99	-	-	39.99	-
222	ALICATE VIKINGO	0	75.00	-	-	-	-	75.00	-	-	75.00	-
223	MARTILLO TRUPER	0	120.00	-	-	-	-	120.00	-	-	120.00	-
224	REGLA 1 X 4 X 8	0	48.00	-	-	-	-	48.00	-	-	48.00	-
225	MASILLA PLASTICA (galon)	0	590.00	-	-	-	-	590.00	-	-	590.00	-
226	SILICONE E IMPERMEABILIZANTE	0	560.00	-	-	-	-	560.00	-	-	560.00	-
227	ANTI CORROSIVO BLANCO (galon)	0	780.00	-	-	-	-	780.00	-	-	780.00	-
228	BARNHZ TRANSPARENTE (galon)	0	795.00	-	-	-	-	795.00	-	-	795.00	-

229	MASILLA PARA CONCRETO (galon)	0	550.00	-	-	-	-	550.00	-	-	550.00	-
230	THINER LACA (galon)	0	165.00	-	-	-	-	165.00	-	-	165.00	-
231	ALAMBRE GALVANIZADO (lb.)	0	27.00	-	-	-	-	27.00	-	-	27.00	-
232	DISCO MULTI DE 14 PARA CONCRETO	0	3,800.00	-	-	-	-	3,800.00	-	-	3,800.00	-
233	HOJA DE SEGUETA	1	25.00	25.00	-	-	-	25.00	-	1	25.00	25.00
234	BROCA 1 1/4	0	12.65	-	-	-	-	12.65	-	-	12.65	-
235	TORNILLOS	0	5.00	-	-	-	-	5.00	-	-	5.00	-
236	ADAPTADOR MACHO	0	21.85	-	-	-	-	21.85	-	-	21.85	-
237	REDUCTOR	0	21.00	-	-	-	-	21.00	-	-	21.00	-
238	PUNTA CLIP	0	13.80	-	-	-	-	13.80	-	-	13.80	-
239	VIDRIO DE SOLDAR	0	15.00	-	-	-	-	15.00	-	-	15.00	-
240	CH BREAKER BR 250	0	332.73	-	-	-	-	332.73	-	-	332.73	-
241	CH BREAKER BR 130	0	129.82	-	-	-	-	129.82	-	-	129.82	-
242	CABLE THHN 10 7H VERDE (pie)	40	4.42	176.80	-	-	40	4.42	176.80	-	4.42	-
243	CAJA DE REGISTRO PVC GRIS 6 X 6 X 6	1	449.63	449.63	-	-	-	449.63	-	1	449.63	449.63
244	CONTACTOR 18A BOBINA 220V	0	350.73	-	-	-	-	350.73	-	-	350.73	-
245	PLYWOOD 1/2 4 X 8	1	1,127.00	1,127.00	-	-	-	1,127.00	-	1	1,127.00	1,127.00
246	VARILLA 1/2 LISA	0	269.99	-	-	-	-	269.99	-	-	269.99	-
247	REDUCTOR LISO 3" X 2" PVC	0	54.05	-	-	-	-	54.05	-	-	54.05	-
248	CODO LISO 2" PVC	0	33.35	-	-	-	-	33.35	-	-	33.35	-
249	CAMISA LISA 2" PVC	0	20.70	-	-	-	-	20.70	-	-	20.70	-
250	VALVULA DE PIE DE 2" CON FILTRO	0	362.25	-	-	-	-	362.25	-	-	362.25	-
251	PEGAMENTO PVC DURMAN (1/4)	0	356.50	-	-	-	-	356.50	-	-	356.50	-
252	GUANTES DE HULE AMARILLOS	0	27.65	-	-	-	-	27.65	-	-	27.65	-
253	KIT	0	363.94	-	-	-	-	363.94	-	-	363.94	-
254	HULE	0	112.67	-	-	-	-	112.67	-	-	112.67	-
255	B. AGUA	0	4,052.02	-	-	-	-	4,052.02	-	-	4,052.02	-
256	BANDA	0	242.36	-	-	-	-	242.36	-	-	242.36	-
257	BANDA	0	218.04	-	-	-	-	218.04	-	-	218.04	-
258	HULE	0	72.14	-	-	-	-	72.14	-	-	72.14	-
259	(P) HULE	0	55.93	-	-	-	-	55.93	-	-	55.93	-
260	CRUZ	0	501.74	-	-	-	-	501.74	-	-	501.74	-
261	(P) TIJERA	0	2,430.89	-	-	-	-	2,430.89	-	-	2,430.89	-
262	SOPORTE	0	242.36	-	-	-	-	242.36	-	-	242.36	-
263	TERMINAL	0	641.86	-	-	-	-	641.86	-	-	641.86	-
264	(P) TERMINAL	0	641.86	-	-	-	-	641.86	-	-	641.86	-
265	AMORTIGUADORES	0	868.66	-	-	-	-	868.66	-	-	868.66	-
266	(P) AMORTIGUADORES	0	906.46	-	-	-	-	906.46	-	-	906.46	-
267	BARRA	0	2,418.51	-	-	-	-	2,418.51	-	-	2,418.51	-
268	ESFERICA	0	1,095.47	-	-	-	-	1,095.47	-	-	1,095.47	-
269	BRAZO	0	1,435.68	-	-	-	-	1,435.68	-	-	1,435.68	-
270	FILTRO	0	656.98	-	-	-	-	656.98	-	-	656.98	-
271	FILTRO	0	604.07	-	-	-	-	604.07	-	-	604.07	-
272	FILTRO	0	528.46	-	-	-	-	528.46	-	-	528.46	-
273	FILTRO	0	301.66	-	-	-	-	301.66	-	-	301.66	-
274	LIQUIDO	0	360.22	-	-	-	-	360.22	-	-	360.22	-
275	ACEITE	1	360.22	360.22	-	-	-	360.22	-	1	360.22	360.22
276	CADENA	0	445.56	-	-	-	-	445.56	-	-	445.56	-

277	LIMA REDONDA	0	64.80	-				64.80	-	-	64.80	-
278	ROLLO DE CADENAS	0	637.35	-				637.35	-	-	637.35	-
279	LIMA REDONDA	0	67.37	-				67.37	-	-	67.37	-
280	ACEITE DOS TIEMPOS 3785 ML	0	623.08	-				623.08	-	-	623.08	-
281	ANGULO 1/4 X 2 X 20	0	1,079.85	-				1,079.85	-	-	1,079.85	-
282	ALAMBRE DE PUA 400 VRS. CAL. 17	0	492.12	-				492.12	-	-	492.12	-
283	CEMENTO GRIS (bolsa)	0	195.00	-				195.00	-	-	195.00	-
			318,419.62	-	-	470.00	-	-	7,095.49	-	-	311,794.13



ENCARGADA DE BIENES MUNICIPALES

JUNIO	SALIDA OCT.	SALDO OCT.
L. 318,389.62	L. 7,095.49	L. 311,794.13

Mauro
ENCARGADO DE BODEGA

